i

VENETO

100 Misti

Vittorio Veneto, Domenica 05/05/2013 ore 10:35

6a giornata attivita interzona Esordienti

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 5
4° 4
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
1° 1
2° 6
3° 2
4° 4
5° 3
6° 5
1° 3
2° 5
3° 2
4° 6
5° 1
6° 4
1° 4
2° 1
3° 3
4° 5
5° 2
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MIELE RICCARDO
BINOTTO ANDREA
LAZZARIN MATTEO
CASANOVA FILIPPO

MAKSAN MATTIA
BELLIO DAMIANO
PODA KEVIN
BASSOTTO CRISTIAN

DAL MAS CRISTIAN
RIMENSI ALESSIO
FERRO STEVEN
QUAGGIOTTO SAMUELE
GARBUJO RICCARDO
DA DALT DAVIDE

PULIT SEBASTIANO
CANELLO GABRIELE
MAZZOCATO DAVIDE
SBRISSA FILIPPO
CAMPODELL'ORTO MATTEO
BRIONI LEONARDO

MASETTO SIMONE
GIAMBATTISTA MICHAEL
ARMELLIN LEONARDO
DA RIVA ALEX
SERNAGIOTTO LUCA
ZENAROLLA ALBERTO

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001

2000
2001
2001
2001

2000
2000
2001
2000
2001
2001

2000
2000
2001
2000
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2001

RISULTATI

Foglion. 1
05/05/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
STELLA MARINA S.S.D. RL

STELLA MARINA S.S.D. RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

01:23.1
01:29.1
01:29.5
01:31.0

01:26.6
01:26.8
01:28.7
01:30.7

01:23.8
01:24.5
01:25.6
01:25.9
01:26.1
01:26.2

01:16.9
01:20.0
01:22.0
01:22.3
01:23.9
01:25.5

01:16.8
01:17.3
01:18.0
01:19.0
01:20.1
01:25.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

