6a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 05/05/2013

RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Vittorio Veneto, Domenica 05/05/2013 ore 10:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	MIELE RICCARDO	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:23.1	
2°	2	BINOTTO ANDREA	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:29.1	
3°	5	LAZZARIN MATTEO	2001	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	01:29.5	
4°	4	CASANOVA FILIPPO	2001	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	01:31.0	
Serie n° 4						
1°	3	MAKSAN MATTIA	2000	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:26.6	
2°	4	BELLIO DAMIANO	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:26.8	
3°	5	PODA KEVIN	2001	ATLANTIC SPORT S.S.D. RL	01:28.7	
4°	2	BASSOTTO CRISTIAN	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:30.7	
Serie n° 3						
1°	1	DAL MAS CRISTIAN	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:23.8	
2°	6	RIMENSI ALESSIO	2000	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:24.5	
3°	2	FERRO STEVEN		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:25.6	
4°	4	QUAGGIOTTO SAMUELE		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:25.9	
5°	3	GARBUJO RICCARDO		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:26.1	
6°	5	DA DALT DAVIDE	2001	STELLA MARINA S.S.D. RL	01:26.2	
Serie n° 2						
1°	3	PULIT SEBASTIANO	2000	STELLA MARINA S.S.D. RL	01:16.9	
2°	5	CANELLO GABRIELE	2000	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	01:20.0	
3°	2	MAZZOCATO DAVIDE		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:22.0	
4°	6	SBRISSA FILIPPO		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:22.3	
5°	1	CAMPODELL'ORTO MATTEO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:23.9	
6°	4	BRIONI LEONARDO	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:25.5	
Serie n° 1						
1°	4	MASETTO SIMONE	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:16.8	
2°	1	GIAMBATTISTA MICHAEL		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:17.3	
3°	3	ARMELLIN LEONARDO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:18.0	
4°	5	DA RIVA ALEX		SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	01:19.0	
5°	2	SERNAGIOTTO LUCA		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:20.1	
6°	6	ZENAROLLA ALBERTO	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:25.3	